Município de Tangará da Serra – MT
Secretaria Municipal de Esportes – SME

Av. Tancredo Almeida Neves, Nº 2020-N, Jardim Tarumã. CEP:  78.303-004

Fones: (65) 3311-4819 / 3311-8511
admesporte  @tangaradaserra.mt.gov.br

Em: 07/10/2025

Da: Secretaria Municipal de Esportes

Para: Sarah Botelho

Tangará da Serra-MT, 07 de Outubro de 2025.

A Senhora Vereadora,

Sarah Botelho

Em atenção ao Requerimento nº 135/2025, que solicita informações sobre as
convocações  referentes  ao  Concurso  Público  nº  01/2024,  informamos  que  a
Secretaria Municipal de Esportes não participou deste certame, tendo em vista
que não houve cargos específicos voltados à estrutura da pasta.

Ressaltamos, contudo, que eventuais vacâncias dos cargos já existentes, serão
substituídos  conforme  aprovação  em cadastro  de  reserva,  observando-se  as
disposições legais e orçamentárias vigentes.

Sem  mais  para  o  momento,  colocamo-nos  à  disposição  para  quaisquer
esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

ELIANDRA RITA NEZI MEDEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTES

1

Avenida Tancredo de Almeida Neves, n° 2020 - N, Jardim.Tarumã, Tangará da Serra-MT, CEP: 78.303-004, Tel – (65) 3311-48 / 3311-8511, Email:
admesporte@tangaradaserra.mt.gov.br

OFÍCIO
Nº 050/SME/2025

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LI

A
N

D
R

A
 R

IT
A

 N
E

Z
I M

E
D

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
6C

6-
10

26
-B

7B
B

-0
A

51
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
6C

6-
10

26
-B

7B
B

-0
A

51